
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 22 lipca 1996 r. Nr 21
Treść :

Poz.:
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

117 - Nr 38 z dnia 5 lipca 1996 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania zarazy
cieszyńskiej świń..................................................................................................................................... 308

118 - Nr 39 z dnia 5 lipca 1996 r. w sprawie zaliczania niektórych dróg na terenie miasta Hrubie
szowa do kategorii dróg lokalnych miejskich............................................................................................309

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

119 - Nr 57 z dnia 17 lipca 1996 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady
Gminy w Miączynie..................................................................................................................................309

UCHWAŁA RADY GMINY

120 - Rady Gminy Mircze Nr XXX/134/96 z dnia 26 czerwca 1996 r. w sprawie ustalenia sieci publi
cznych szkół podstawowych na terenie gminy Mircze oraz określenia granic ich obwodów. ... 310

-117-

ROZPORZĄDZNIE Nr 38 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 5 lipca 1996 r.

uchylające rozporządznie w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej świń.

Na podstawie art.25, art.26 i art.98 Rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, 
poz. 673) zm. Nr 114 poz. 975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 
1932 r. Nr 26 poz.229, Nr 60 poz.573, Nr 67 poz.622; z 
1934 Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245; z 1948 r.
Nr 49 poz.373 i z 1951 r. Nr 1 poz.4) oraz rozporządzenie 
Minista Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 6 grudnia 1948r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami Skarbu, Administra
cji Publicznej i Ziem Odzyskanych w włączeniu zarazy 
cieszyńskiej świń do chorób podlegających obowiązkowi 
zgłaszania i zwalczania tej choroby (Dz.U. Nr 61 poz.479) 

oraz art.21, art.25 ust.2 i 3 w związku z art. 53 ust.1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz.123, z 1991 r. Dz.U. 
Nr 75, poz.328 z 1991 r.,Dz.U. Nr 74, poz.368 z 1995 r.) 

zarządza się co następuje:

§ 1

Uchyla się rozporządzenie Nr 33 Wojewody Zamojskiego z 
dnia 7 czerwca 1996 r. w sprawie zwalczania zarazy 
cieszyńskiej świń (Dz.Urz.Woj. Zamojskiego Nr 17 poz.97).

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi 
Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie, a nadzór nad wyko
naniem rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Zamościu.

§ 3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiado
mości poprzez wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejo
nowym w Hrubieszowie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gmin: Hrubieszów i Horodło.

§ 4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 5

Rozporządznie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w spo
sób określony w § 3.

mgr Stanisław Rapa



309 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

-118-

ROZPORZĄDZENIE Nr 39 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 5 lipca 1996 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg, na terenie miasta Hrubieszowa, do kategorii dróg lokalnych 
miejskich.

Na podstawie art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz.60, zm.z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132 z 1989 r. Nr 35, poz.192, z 1990 r. Nr 34, 
poz.198, z 1991 r. Nr 75, poz.332 z 1993 r. Nr 47, poz.212, 
z 1994 r. Nr 127, poz.627), w związku z art.53 ust.1 ustawy 

z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz.123, zm. z 1991 r. 
Nr 75, poz.328, z 1995 r. Nr 74, poz.368), po zapoznaniu 
się z pozytywną opinią Rady Miejskiej w Hrubieszowie 
(Uchwała Nr XXI/254/96 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z 
dnia 30 kwietnia 1996 roku w sprawie wydania opinii o zali
czeniu dróg do kategorii dróg lokalnych miejskich), za

rządza się co następuje:

§ 1

Zaliczyć do kategorii dróg lokalnych miejskich drogi wymie
nione w załączniku Nr 1 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2

Wykonanie rozporządzenie powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Infrastruktury Technicznej Urzędu Wojewódzkie
go w Zamościu.

§ 3

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

mgr Stanisław Rapa

Załącznik Nr 1

Lp. Nazwa drogi Długość drogi 
w mb.

Szerokość drogi w 
mb. i powierzchnia 

w m2
Rodzaj nawierzchni

1. ul. Reja 569 12/6808 gruntowa
2. ul.Wyspiańskiego 170 17/2891 gruntowa
3. ul. Kochanowskiego 440 10/4535 gruntowa
4. ul.Króla Zygmunta Augusta 500 12/6365 gruntowa
5. ul.Jodłowa 382 12/4745 gruntowa
6. ul.Topolowa 234 12/2682 gruntowa
7. ul. Klonowa 612 12/7557 gruntowa
8. ul. Lipowa 781 16/12661 gruntowa
9. ul.Świerkowa 843 14/11818 betonowa
10. ul.Wodna 303 8/2328 bitumiczna
11. ul.Cegielniania 774 7/6355 tłuczniowa
12. ul.Joselewicza 80 7/565 betonowa
13. ul.Rubinowa 965 6/5890 gruntowa
14. Parking przy ul. Narutowicza 30 33/978 klinkier

-119-

ZARZĄDZENIE Nr 57 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Miączynie.

Na podstawie art. 111 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (tekst jednolity 
Dz.U. z 1996 r. Nr 17, poz.85) zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego zarządza się 
przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gmi
ny w Miączynie, w jednomandatowym okręgu wyborczym 
nr 7, w obwodzie głosowania nr 2 w Świdnikach.

§ 2

Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 
1 września 1996 r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wy
borczych przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa 

kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21 310

§ 4 § 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Województwa Zamojskiego. mgr Stanisław Rapa

KALENDARZ WYBORCZY

Załącznik do zarządzenia Nr 57
Wojewody Zamojskiego 

z dnia 17 lipca 1996 r.

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych Treść czynności:

23 lipca 1996 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego zarządzenia 
w sprawie wyborów uzupełniających do rady gminy,

24 lipca 1996 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji 
wyborczej,

26 lipca 1996 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej,

28 lipca 1996 r.

- podanie do wiadomości wyborców w formie obwieszczenia:
- informacji o zarządzonych przez Wojewodę Zamojskiego wyborach 

uzupełniających,
- granic jednomandatowego okręgu wyborczego, numeru obwodu 

głosowania, w skład którego wchodzi ten okręg oraz siedziby terytorialnej 
i obwodowej komisji wyborczej,

7 sierpnia 1996 r.
- zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na 

radnych,

14 sierpnia 1996 r. - podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach na radnych,

20 sierpnia 1996 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu,

26 sierpnia 1996 r.
- składanie przez wyborców nigdzie nie zameldowanych wniosków o wpisanie 

do spisu wyborców właściewgo dla miejsca aktualnego pobytu,

30 sierpnia 1996 r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców,

1 września 1996 r. - przeprowadzenie wyborów (głosowania).

-120-

UCHWAŁA Nr XXX/134/96 RADY GMINY MIRCZE
z dnia 26 czerwca 1996 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Mircze oraz 
określenie granic ich obwodów.

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U.Nr 95, poz.425 z 1991 roku, 
zmiana Dz.U. Nr 26, poz.113, Nr 53, poz.251 z 1992 r., Nr 
101, poz.504 z 1995 r.) po uzgodnieniu z Kuratorium 
Oświaty w Zamościu - Rada Gminy Mircze uchwala, co 

następuje :

§ 1

Ustala się sieć szkół publicznych Gminy Mircze i granice 
ich obwodów, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Zamojskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Mircze : Ryszard Guzina



311 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/134/96 
Rady Gminy Mircze 

z dnia 26 czerwca 1996 roku

PLAN
sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów

1. Szkoła Podstawowa w Modryniu z klasami l-VIII. Obwód 
szkoły obejmuje miejscowości : Modryń, Modryń Kol. - 
część, Modryniec, Rulikówka od Nr 96 do Nr 104

2. Szkoła Podstawowa w Małkowie z klasami l-VIII. Obwód 
szkoły obejmuje miejscowości : Małków, Małków Kol., 
Górka, Zabłocie, Małków PGR, Nieleszcze.

3. Szkoła Podstawowa w Kryłowie z klasami l-VIII. Obwód 
szkoły obejmuje miejscowości : Prehoryłe, Kryłów, 
Kryłów Kol.

4. Szkoła Podstawowa w Szychowicach z klasami I-V1II. 
Obwód szkoły obejmuje miejscowości: Szychowice, Ci- 
chobórz - część, Rulikówka od Nr 1 do Nr 96.

5. Szkoła Podstawowa w Miętkiem z klasami I-VIII. Obwód 
szkoły obejmuje miejscowości : Miętkie, Miętkie Kol. od 
Nr 1 do Nr 20 i od Nr 50 do Nr 86, Andrzejówka, Modryń 
Kol. od Nr 96 do Nr 101.

6. Szkoła Podstawowa w Starej Wsi z klasami l-VIII. Ob
wód szkoły obejmuje miejscowości : Stara Wieś, Moło- 
żów od Nr 53 do Nr 65, Mołożów Kol. od Nr 1 do Nr 11.

7. Szkoła Podstawowa w Mirczu z klasami l-VIII. Obwód 
szkoły obejmuje miejscowości: Mircze, Marysin, Borsuk, 
Ameryka, Modryń Kol. - część, Rulikówka - część.

8. Szkoła Filialna w Smoligowie z klasami l-VI. Obwód 
szkoły obejmuje miejscowości: Smoligów, Łasków.

9. Szkoła Podstawowa w Wiszniowie z klasami l-VIII. Ob
wód szkoły obejmuje miejscowości : Wiśzniów, Were- 
szyn, Dąbrowa, Radostów.

10. Szkoła Filialna w Tuczapach z klasami I-III. Obwód 
szkoły obejmuje miejscowości: Tuczapy.

11. Szkoła Filialna w Mołożowie z klasami I-III. Obwód 
szkoły obejmuje miejscowości: Mołożów od Nr 1 do Nr 
52 i od Nr 66 do Nr 73, Mołożów Kol. od Nr 12 do Nr 34.

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Skład I łamanie komputerowe: Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3 

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 18 lipca 1996 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 0,20,-zł


